РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Соколовка
21.01.2016                                                                                                       № 03-П
Об утверждении базового норматива затрат  и корректирующих коэффициентов на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями  Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края в сфере культуры,  в качестве основных видов деятельности

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст.8 Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края, и порядка и условий формирования муниципального задания в отношении  муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Главы сельсовета от 10.12.2015 г. №128-П ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Соколовского сельсовета в сфере культуры,  в качестве основных видов деятельности согласно приложению 1.
2. Утвердить корректирующие коэффициенты к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Соколовского сельсовета в сфере культуры, в качестве основных видов деятельности согласно приложению 2.

3. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  на 2016 год (на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов) для муниципальных учреждений Соколовского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Соколовского сельсовета Иланского района.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                           М.И.Романовский